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T: +386 1 543 7810

Ljubljana, 17. oktober 2018

Vabilo na konstitutivno sejo Studentskega sveta UL MF

Konstitutivna seja bo v cetrtek, 18. oktobra 2018, ob 18. uri v pisarni Studentskega sveta.

Dnevni red:

1. Rezultati volitev v Studentski svet UL MF

2. Informacija o studentskem svetu

3. Volitve vodstva studentskega sveta (predsednika, podpredsednika)

4. Imenovanje in izvolitev predstavnikov Studentov v fakultetnih organih in delovnih telesih

Seja bo predvidoma trajala 25 minut.

prof. dr. Igor Svab, dr. med.
dekan
UL Medicinske fakultete



Vabljeni:

e Luka Pesjak, svetnik za 1. letnik M, pesjak.luka@gmail.com

e Martin Drobnic, svetnik za 1. letnik DM, martin.drobnic@gmail.com
e Oscar Krizanec, svetnik za 2. letnik M, oscar.krizanec@mf.uni-lj.si

e Rok Filip Dolsak, svetnik za 2. letnik DM, filip.dolsak1@gmail.com
e Matej Grizandi¢, svetnik za 3. letnik M, matej.gtizancic@mf.uni-lj.si
e Robert Tramte, svetnik za 3. letnik DM, tramterobert@gmail.com

o Anka Ursic¢, svetnica za 4. letnik M, anka.ursic@mf.uni-lj.si

e Lucija Ziberna, svetnica za 4. letnik DM, lucija.ziberna@windowslive.com
e Ziga Barbari¢, svetnik za 5. letnik M, ziga.barbaric@mf.uni-lj.si

e Edi Dedi¢, svetnik za 6. letnik DM, edi.dedic@mf.uni-lj.si

e Klemen Petek, svetnik za 6. letnik M, klemen.petek@mf.uni-lj.si

e Tomaz Hvala, svetnik za 6. letnik DM, hvala.toma@gmail.com

e Tim Cerne, svetnik za dodatno leto, tim.cerne@mf.uni-lj.si

e sStudenti UL MF



	Ljubljana, 17. oktober 2018
	Vabilo na konstitutivno sejo Študentskega sveta UL MF
	Konstitutivna seja bo v četrtek, 18. oktobra 2018, ob 18. uri v pisarni študentskega sveta.
	Dnevni red:
	1. Rezultati volitev v Študentski svet UL MF
	2. Informacija o študentskem svetu
	3. Volitve vodstva študentskega sveta (predsednika, podpredsednika)
	4. Imenovanje in izvolitev predstavnikov študentov v fakultetnih organih in delovnih telesih
	Seja bo predvidoma trajala 25 minut.
	prof. dr. Igor Švab, dr. med.
	dekan
	UL Medicinske fakultete
	Vrazov trg 2
	SI-1000 Ljubljana
	E: studentski.svet@mf.uni-lj.si
	T: +386 1 543 7810
	Študentski svet
	UL Medicinske fakultete
	Vabljeni:
	 Luka Pesjak, svetnik za 1. letnik M, pesjak.luka@gmail.com
	 Martin Drobnič, svetnik za 1. letnik DM, martin.drobnic@gmail.com
	 Oscar Križanec, svetnik za 2. letnik M, oscar.krizanec@mf.uni-lj.si
	 Rok Filip Dolšak, svetnik za 2. letnik DM, filip.dolsak1@gmail.com
	 Matej Grižančič, svetnik za 3. letnik M, matej.grizancic@mf.uni-lj.si
	 Robert Tramte, svetnik za 3. letnik DM, tramterobert@gmail.com
	 Anka Uršič, svetnica za 4. letnik M, anka.ursic@mf.uni-lj.si
	 Lucija Žiberna, svetnica za 4. letnik DM, lucija.ziberna@windowslive.com
	 Žiga Barbarič, svetnik za 5. letnik M, ziga.barbaric@mf.uni-lj.si
	 Edi Dedić, svetnik za 6. letnik DM, edi.dedic@mf.uni-lj.si
	 Klemen Petek, svetnik za 6. letnik M, klemen.petek@mf.uni-lj.si
	 Tomaž Hvala, svetnik za 6. letnik DM, hvala.toma@gmail.com
	 Tim Černe, svetnik za dodatno leto, tim.cerne@mf.uni-lj.si
	 študenti UL MF

